Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços

(Setor de Licitações e Contratos)

CNPJ: 34.887.935/0001-53

Av. Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro – Vitória do Xingu - PA – e-mail: licitapmvx@gmail.com

REAVISO

Processo nº: 097/2023

Edital nº: 9.2023-049-PMVX

Modalidade: Pregão

Forma: Eletrônica

Tipo: Menor Preço por Item

Sistema: Registro de Preços

OBJETO: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual locação de veículos e

máquinas pesadas.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA - PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº. 9.2023-049-PMVX. O MUNICIPIO DE VITÓRIA DO

XINGU/PA, através da Pregoeira, torna público, para conhecimentos dos interessados,

que o pregão acima identificado, que tem como objeto Registro de Preços para Locação

de veículos e máquinas pesadas, o qual estava suspenso, terá sua reabertura programada

para o dia 28/11/2023, às 09:00 horas.

Vitória do Xingu/PA, 14 de novembro de 2023

CLEONICE DA SILVA SOARES

 Pregoeira

		2023-11-14T12:00:32-0300
	CLEONICE DA SILVA SOARES:00820246263